Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - Câmpus Anápolis
Av. Pedro Ludovico, s/n, Reny Cury. CEP:75131-457, Anápolis-GO

Fone: (62) 3310-2800

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS ANÁPOLIS

 Memorando nº 008 – Câmpus Anápolis/IFG - Comissão Eleitoral Local - CONCÂMPUS

Anápolis, 13 de dezembro de 2017.

De: Comissão Eleitoral Local CONCÂMPUS

Para: Direção Geral do Câmpus Anápolis

Assunto: Resultado Preliminar do Processo de Consulta Composição do Concâmpus

A presidência da Comissão Eleitoral do Câmpus Anápolis no uso de suas atribuições

legais e regimentais torna público o resultado preliminar do Processo de Consulta

Composição do Concâmpus:

QUANTIDADE DE VOTOS POR CATEGORIA

Categoria Total de

eleitores

aptos a votar

Total de

votantes

Total de votos

válidos

Total de votos

Brancos

Total de

Votos Nulos

Discentes 707 99 99 00 00

Docentes 73 32 29 00 03

Técnicos

Administrativos

52 31 27 02 02

Coordenação de

curso

10 06 06 00 00

QUANTIDADE DE VOTOS POR CANDIDATO

Candidato Matrícula Segmento Total de votos Situação

Lucas Bernardes Borges 1657700 Coordenador

de Curso

06 TITULAR

Fernando Fernandes
Gonçalves

20171060130193 Discente 30 2º TITULAR

Geovanne Vaz Chagas 20171060050300 Discente 01 2º SUPLENTE

Pamella Priscilla Oliveira 20122060020047 Discente 17 1º SUPLENTE

Rafael Alberto França Santos 20171060110230 Discente 51 1º TITULAR

Jacques Elias de Carvalho 1374998 Docente 15 1º TITULAR

Paulo Cesar Campos 2051344 Docente 06 2º TITULAR

Thiago Cardoso de Deus 1650135 Docente 04 1º SUPLENTE

Vanessa Carneiro Leite 1328565 Docente 04 2º SUPLENTE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - Câmpus Anápolis
Av. Pedro Ludovico, s/n, Reny Cury. CEP:75131-457, Anápolis-GO

Fone: (62) 3310-2800

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS ANÁPOLIS

Osmar Albino de Oliveira Junior 1649569 Técnico-
Administrativo

20 1º TITULAR

Uriel Rios Teixeira 1649598 Técnico-
Administrativo

07 2º TITULAR

PATRÍCIA SANTIAGO VIEIRA FURTADO

Presidente da Comissão Local

Portaria nº 2547 de 30/1117